气源处理装置组合MSE6, MSE系列
Subject to change – 2017.052  Internet: www.festo.com/catalogue/...
气源处理装置组合MSE6, MSE系列
主要特性
概览
产品简介
MSE6-E2M是一款智能气源处理装
置，优化工业自动化技术内将压

MSE6-E2M-…-FB13 7 285 98 217 197 86 7 21 292
订货数据
规格 气接口 电驱动 订货号 型号
MSE6 G½ 现场总线接口 FB13用于PROFIBUS DP 2465321 MSE6-E2M-5000-FB13-AGD
2017.05 – Subject to change 9 Internet: www.festo.com/catalogue/...
气源处理装置组合MSE6, MSE系列
技术参数 –现场总线节点 FB33/FB34/FB35用于PROFINET IO
MSE6-E2M-…-FB33/FB34/FB35
包括
• 节能模块
– 两位两通截止阀，常开，单
稳态
– 流量传感器
– 压力传感器，用于出口压力
– 控制单元，用于处理测量数
据，激活阀和控制节能功能
• 现场总线节点，用于PROFINET
IO
-L- 工作压力
4 … 10 bar
-Q- 温度范围
0 … +50°C
主要技术参数
气接口 1, 2 G½ (气路板)
安装位置 水平 ±5°
气流方向 单向 P1 } P2
阀功能 两位两通截止阀，常开，单稳态
复位方式 机械式
电气参数
型号 MSE6-E2M-…-FB33 MSE6-E2M-…-FB34 MSE6-E2M-…-FB35
系统电源
电接口 插头 M18x1, 4针
工作电压范围，用于驱动
器技术
[V DC] 18 … 26.4
工作电压范围，用于电子
元件/传感器
[V DC] 18 … 30
耗电量，用于驱动器技术 [mA] Max. 100，阀给电时
耗电量，用于电子元件/传
感器 24 V
[mA] Max. 320 Max. 320 Max. 400
极性容错保护 用于工作电压接口
防护等级 IP65，带插座
持续通电率 [%] 100
现场总线接口
现场总线接口 2x M12x1插座, 4针, D编码 2x RJ45插座,推挽式, AIDA 2x SCRJ插座,推挽式, AIDA
标准额定流量 qnN1)
气接口 G½
主气流方向
1 } 2
[l/min] 4500
1) 测量时，p1 = 6 bar和p2 = 5 bar,Δp = 1 bar
-V- 新产品
Subject to change – 2017.0510  Internet: www.festo.com/catalogue/...
气源处理装置组合MSE6, MSE系列

MSE6-E2M-…-FB34/FB35 23 285 98 217 197 86 7 21 292 147
订货数据
规格 气接口 电驱动 订货号 型号
MSE6 G½ 现场总线节点 FB33用于PROFINET IO，带M12端口 3850287 MSE6-E2M-5000-FB33-AGD
现场总线节点 FB34用于PROFINET IO，带RJ45端口 3869585 MSE6-E2M-5000-FB34-AGD
现场总线节点 FB35用于PROFINET IO，带SCRJ端口 3870296 MSE6-E2M-5000-FB35-AGD
-V- 新产品
2017.05 – Subject to change 13 Internet: www.festo.com/catalogue/...
气源处理装置组合MSE6, MSE系列
技术参数 –现场总线节点 FB36用于EtherNet/IP和FB37用于EtherCAT
MSE6-E2M-…-FB36
包括
• 节能模块
– 两位两通截止阀，常开，单
稳态
– 流量传感器
– 压力传感器，用于出口压力
– 控制单元，用于处理测量数
据，激活阀和控制节能功能
• 现场总线节点，用于EtherNet/
IP或EtherCAT
-L- 工作压力
4 … 10 bar
-Q- 温度范围
0 … +50°C
主要技术参数
气口 1, 2 G½ (气路板)
安装位置 水平 ±5°
气流方向 单向 P1 } P2
阀功能 两位两通截止阀，常开，单稳态
复位方式 机械式
电气参数
系统电源
电接口 插头 M18x1, 4针
工作电压范围，用于驱动
器技术
[V DC] 18 … 26.4
工作电压范围，用于电子
元件/传感器
[V DC] 18 … 30
耗电量，用于驱动器技术 [mA] Max. 100，阀给电时
耗电量，用于电子元件/传
感器 24 V
[mA] Max. 300
极性容错保护 用于工作电压接口
防护等级 IP65，带插座
持续通电率 [%] 100
现场总线接口
现场总线接口 2x M12x1插座, 4针, D编码
标准额定流量 qnN1)
气接口 G½
主气流方向
1 } 2
[l/min] 4500
1) 测量时，p1 = 6 bar和p2 = 5 bar,Δp = 1 bar
-V- 新产品
Subject to change – 2017.0514  Internet: www.festo.com/catalogue/...
气源处理装置组合MSE6, MSE系列